ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

24.01.2023   с.Пичаево                       № 15

О предоставлении ежедневной информации об обеспечении
образовательного процесса

На основании письма Министерства образования и науки Тамбовской

области от  20.01.2023г №01-28/224 «О предоставлении информации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Руководителям образовательных организаций (Акатушев,

Нистратова, Раннев):

1.1.Ежедневно  до 09.00 докладывать в чат руководителей

информацию:

1.1.1  о подвозе детей школьными автобусами (вышли/не выщли на

линию);

1.1.2. о беспрепятственном подходе к зданиям (расчищен, обработан

против гололеда);

1.1.3. о соблюдении температурного режима в помещениях

образовательных организаций.

          2. Ведущему специалисту отдела образования Л.С. Мешковой

осуществить сбор информации в чате и вносить сведения в таблицу Яндекс-

диска.

           3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Начальник отдела образования

администрации района:

Т.Н. Свищёва